

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 5472.77

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: RJ3MB
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFOD3T
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03937960239
- Codice fiscale: ZNRMSM78A13E512H
- Denominazione: Maxtech di Zanardi Massimo
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: Via Palazzina, 174
- CAP: 37134
- Comune: Verona
- Provincia: VR
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: VR
- Numero di iscrizione: 377841
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Recapiti

- Telefono: 045507655
- Fax: 045507655
- E-mail: info@maxtech.it

### Dati del cessionario / committente

**Dati anagrafici**

- Codice Fiscale: 80023680236
- Denominazione: Istituto Comprensivo Di Zevio

**Dati della sede**

- Indirizzo: Via Fratelli Stevani, 24
- CAP: 37059
- Comune: Zevio
- Provincia: VR
- Nazione: IT

**Dati del terzo intermediario soggetto emittente****Dati anagrafici**

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

**Soggetto emittente la fattura**

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2021-12-15 (15 Dicembre 2021)
- Numero documento: 177/PA
- Importo totale documento: 5472.77
- Causale: scissione dei pagamenti a Vs carico ex art.17-ter DPR633/72

**Dati dell'ordine di acquisto**

- Identificativo ordine di acquisto: 6518855
- Data ordine di acquisto: 2021-12-07 (07 Dicembre 2021)
- Codice Unitario Progetto (CUP): I99J21006860006
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z7D3421FAA

**Dati del documento di trasporto**

- Numero DDT: 114/2021

- Data DDT: 2021-12-09 (09 Dicembre 2021)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: \*\* Rif. Doc. di trasporto 114/2021 del 09/12/2021:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 09.4205
- Descrizione bene/servizio: PC WINBLU ENERGY L5 4205W10 H510 INTEL I5-11400 8GBDDR4 500M.2/NVME DVDRW VGA+HDMI PCI-E FW-TPM W10PRO TASTIERA+MOUSE GARANZIA 2ANNI ONSITE S/N:N00000274502 N00000274517 N00000274521 N00000274507 N00000274499 N00000274516 N00000274503
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 550.00
- Valore totale: 3850.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 021-10597
- Descrizione bene/servizio: Microsoft®Office 2019 Sngl Academic OLP 1License NoLevel
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 70.00
- Valore totale: 490.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 47.1852
- Descrizione bene/servizio: WEBCAM ATLANTIS P015-F930HD
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 36.47
- Valore totale: 145.88
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: -

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: INFOValore testo: Contributo ambientale CONAI assolto

### Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 4485.88
- Totale imposta: 986.89
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Imp. 22% con scissione pagamenti

### Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2021-12-31 (31 Dicembre 2021)
  - Importo: 4485.88
  - Istituto finanziario: MEDIOLANUM
  - Codice IBAN: IT22A0306234210000002277342

### Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 6343007191\_1\_1\_Fattura.zip

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)